Проект
ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

РЕШЕНИЕ №

г. Обнинск                                                                                    «   » апрель 2017г.

О согласовании проекта постановления Администрации города «Об установлении  размера  платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений  государственного жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Город Обнинск»

На основании пункта 11 главы 2 Порядка установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 22.01.2009 № 07-69 (в редакции решения № 05-33 от 24.04.2012, № 05-60 от 23.09.2014)  Обнинское Городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать проект постановления Администрации города «Об установлении  размера  платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений  государственного жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Город Обнинск» (прилагается).

Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                               В.В. Викулин